
เอกสารฉบับนี้ใชลายมือชือ่อิเล็กทรอนิกส ตามพระราชบัญญัติ วาดวยธุรกรรมทางอเิลก็ทรอนิกส พ.ศ.2544 และขอบังคับมหาวทิยาลยัเชยีงใหม 
วาดวยการใชลายมือชือ่อเิล็กทรอนกิส พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอางอิงเลขที ่: C2A260-F3E-068 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม 
เรื่อง  ผลการเลือกตั้งกรรมการสภาพนักงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม  

(ประเภทเลือกตั้งทั่วไปจากผูปฏิบัติงานมหาวิทยาลัยที่มิใชคณาจารยประจำ) แทนตำแหนงที่วางลง  
ประจำป พ.ศ. 2568 

---------------------------------- 

 ตามที่มหาวิทยาลัยไดแตงตั้งคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการสภาพนักงาน แทนตำแหนง 
ที่วางลง ประจำป พ.ศ. 2568 เพื่อดำเนินการจัดการเลือกตั้งฯ ใหเปนไปตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม  
เรื่อง หลักเกณฑ วิธีการ และกำหนดการเลือกตั้งกรรมการสภาพนักงาน (ประเภทเลือกตั้งทั่วไปจากผูปฏิบัติงาน
มหาวิทยาลัยท่ีมิใชคณาจารยประจำ) แทนตำแหนงที่วางลง ประจำป พ.ศ. 2568  บัดนี้ การดำเนินการเลือกตั้ง
ดังกลาวไดเสร็จสิ้นลงแลว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 38 (1) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม 
พ.ศ. 2551 และขอ 15 แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม วาดวยสภาพนักงาน พ.ศ. 2551 จึงประกาศผล 
การเลือกตั้งผูที่ไดรับการเลือกตั้งเปนกรรมการสภาพนักงานฯ คือ  

1. นายทินกฤต นุตวงษ สังกัด คณะนิติศาสตร  
2. นางธัญยพร รังทะษ ีสังกัด วิทยาลัยพหุวิทยาการและสหวิทยาการ 

 ทั้งนี้ ใหดำรงตำแหนง ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป ถึงวันที่ 19 สิงหาคม พ.ศ. 2569 

ประกาศ ณ วันที่        พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย ดร. นายแพทยพงษรักษ ศรีบัณฑิตมงคล) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 


		2025-11-28T07:49:02+0000
	Chiang Mai University
	pongruk.s@cmu.ac.th


		2025-11-28T08:28:55+0000
	Chiang Mai University
	muttana.j@cmu.ac.th




